
（単位：千円）

当年度 前年度 増  減
　 　 　

Ⅰ一般正味財産増減の部
  １ 経常増減の部
  (1) 経常収益
      基本財産運用益 1 1 0

基本財産受取利息 1 1 0
      特定資産運用益 6,000 4,500 1,500

基金積立資産受取利息 6,000 4,500 1,500
      事業収益 88,500 108,000 △ 19,500

貸付金受取利息 88,500 108,000 △ 19,500
      受取補助金等 541,950 600,950 △ 59,000

受取ハロウィンジャンボ交付金 280,000 324,000 △ 44,000
受取サマージャンボ交付金振替額 261,000 276,000 △ 15,000
受取全国協会等助成金 950 950 0

      雑収益 1 1 0
　 雑収益 1 1 0
         経常収益計 636,452 713,452 △ 77,000
  (2) 経常費用 　 　 　
      事業費 588,387 641,042 △ 52,655

印刷製本費 3,000 3,000 0
支払ハロウィンジャンボ交付金 280,000 324,000 △ 44,000
支払サマージャンボ交付金 200,000 200,000 0
支払助成金 105,387 114,042 △ 8,655

      管理費 101,850 114,850 △ 13,000
役員等報酬 950 950 0
給料手当 7,800 7,800 0
職員手当 3,300 3,200 100
共済費 2,600 2,700 △ 100
会議費 600 600 0
旅費交通費 1,000 1,000 0
広告料 8,100 6,100 2,000
通信運搬費 500 500 0
消耗品費 1,300 1,300 0
印刷製本費 500 500 0
賃借料 4,100 4,100 0
負担金 8,000 8,000 0
支払全国協会納付金 61,000 76,000 △ 15,000
業務管理費 1,500 1,500 0
交際費 400 400 0
雑   費 200 200 0

         経常費用計 690,237 755,892 △ 65,655
           評価損益等調整前当期経常増減額 △ 53,785 △ 42,440 △ 11,345
         基本財産評価損益等 0 0 0
         特定資産評価損益等 0 0 0
         投資有価証券評価損益等 0 0 0
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 △ 53,785 △ 42,440 △ 11,345
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当年度 前年度 増  減

  ２ 経常外増減の部
  (1) 経常外収益    
         経常外収益計 0 0 0
  (2) 経常外費用
         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
  　当期一般正味財産増減額 △ 53,785 △ 42,440 △ 11,345
  　一般正味財産期首残高 329,900 355,800 △ 25,900
  　一般正味財産期末残高 276,115 313,360 △ 37,245
Ⅱ指定正味財産の部 　 　 　
   受取サマージャンボ交付金 607,000 760,000 △ 153,000
   一般正味財産への振替額 △ 261,000 △ 276,000 15,000
  　当期指定正味財産増減額 346,000 484,000 △ 138,000
  　指定正味財産期首残高 19,433,000 19,000,000 433,000
  　指定正味財産期末残高 19,779,000 19,484,000 295,000
Ⅲ正味財産期末残高 20,055,115 19,797,360 257,755

弾力条項
 　次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その増加
した金額の範囲内において、経常費用の額に掲げる科目について増額して支出することができる。

科　　　　目

  

- 2 -

経常収益 経常費用

受取ハロウィンジャンボ交付金 支払ハロウィンジャンボ交付金

受取サマージャンボ交付金振替額 支払全国協会納付金

  



単位：千円にする

 
 

 



（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計
　 　 　

Ⅰ一般正味財産増減の部
  １ 経常増減の部
  (1) 経常収益
      基本財産運用益 1 0 1

基本財産受取利息 1 0 1
      特定資産運用益 0 6,000 6,000

基金積立資産受取利息 0 6,000 6,000
      事業収益 54,401 34,099 88,500

貸付金受取利息 54,401 34,099 88,500
      受取補助金等 480,200 61,750 541,950

受取ハロウィンジャンボ交付金 280,000 0 280,000
受取サマージャンボ交付金振替額 200,000 61,000 261,000
受取全国協会等助成金 200 750 950

      雑収益 0 1 1
　 雑収益 0 1 1
         経常収益計 534,602 101,850 0 636,452
  (2) 経常費用 　 　 　
      事業費 588,387 0 588,387

印刷製本費 3,000 3,000
支払ハロウィンジャンボ交付金 280,000 280,000
支払サマージャンボ交付金 200,000 200,000
支払助成金 105,387 105,387

      管理費 101,850 101,850
役員等報酬 950 950
給料手当 7,800 7,800
職員手当 3,300 3,300
共済費 2,600 2,600
会議費 600 600
旅費交通費 1,000 1,000
広告料 8,100 8,100
通信運搬費 500 500
消耗品費 1,300 1,300
印刷製本費 500 500
賃借料 4,100 4,100
負担金 8,000 8,000
支払全国協会納付金 61,000 61,000
業務管理費 1,500 1,500
交際費 400 400
雑   費 200 200

         経常費用計 588,387 101,850 0 690,237
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 53,785 0 0 △ 53,785
         基本財産評価損益等 0 0 0
         特定資産評価損益等 0 0 0
         投資有価証券評価損益等 0 0 0
         評価損益等計 0 0 0 0
         当期経常増減額 △ 53,785 0 0 △ 53,785
 

平成29年度収支予算書内訳表
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公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計

  ２ 経常外増減の部
  (1) 経常外収益    
         経常外収益計 0 0 0 0
  (2) 経常外費用
         経常外費用計 0 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0 0
  　当期一般正味財産増減額 △ 53,785 0 0 △ 53,785
  　一般正味財産期首残高 275,000 54,900 0 329,900
  　一般正味財産期末残高 221,215 54,900 0 276,115
Ⅱ指定正味財産の部 　 　 　
   受取サマージャンボ交付金 546,000 61,000 607,000
    一般正味財産への振替額 △ 200,000 △ 61,000 0 △ 261,000
  　当期指定正味財産増減額 346,000 0 0 346,000
  　指定正味財産期首残高 19,433,000 0 0 19,433,000
  　指定正味財産期末残高 19,779,000 0 0 19,779,000
Ⅲ正味財産期末残高 20,000,215 54,900 0 20,055,115
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